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Indslag fra plejecenterlederen  

 

Sommeren er kommet til Danmark. Vi har haft en fantastik dejlig Sankthans 
aften hvor vejret var mildt og stille. På TV begynder den ene store 

sportsbegivenhed efter den anden -  også en ting der kendetegner sommeren i 
Danmark og som for mange skaber stemning og et afbræk fra hverdagen.  
Vi har her på Mølleparken i juni haft besøg af Skyttebrødrene. Det blev en lidt 
våd og kold fornøjelse men sådan kan det jo også være i juni.  

 
I juli glæder vi os til at skulle ned på gågaden og se det store ringridderoptog. 

En festdag der plejer at trække folk til fra nær og fjern.  
 

Personalet begynder så småt på skift at gå på sommerferie og derfor vil man 

som beboer og pårørende også begynde at møde nogle af vores både nye og 
gamle ferieafløsere rundt i husene. Jeg håber at alle vil få en god sommer og 

have mulighed for at lade op s ammen med familie og venner.  
Vores frivillige holder også en sommer pause og derfor vil der ikke være så 

mange af de faste aktiviteter i juli og august. Der vil dog være muligheder for 
aktiviteter i gårdhaven alle dage hvor vejret tillader det. Vores bus kommer også 

til at køre et par  ture i løbet af sommeren.  
 

I slutningen af august skal vi igen i sommerhus i Mommark. Vi glæder os alle til 
en uge ud over det sædvanlige. Planlægningen er i fuld gang os der vil som 

vanligt blive delt invitationer ud til alle når vi kommer til august.  
Husavisen udkommer også denne gang i en sommerudgave som dækker både 

juli og august derfor vil jeg gerne ønske alle beboere, pårørende, frivillige og 
medarbejdere på Plejecenter Mølleparken en god og dejlig sommer.  

 

Mie Märcher Russell  
Plejecenterleder  
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Svanerne ved Mølledammen  er rejst  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Godt gemt  og beskyttet  inde i sivende ruger svanemor sine æg , imens 

svanefar patruljer rundt om Mølledammen.  Det blev til hele seks svaneunger .  
 
 
 

Svanemor er på sin første svømmetur, med sine svaneunger.  Svanefar er på 
vagt og svømmer ikke langt fra sin familie , så han kan holde øje.  
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Den stolte svanemor og svanefar, som vi 

alle har fulgt med spænding, har nu taget 
sine seks små svaneunger  under vingerne 

og påbegyndt deres første rejse sammen.  
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Dame -  og herre hygge ude i haven  

Torsdag den 20.6.2024  nød dame -  og herre gruppen det skønn este sommer vejr 

ude i haven , sammen med de frivillige samt personalet. Det blev hyggesnakket 
og grint en masse. Der blev nydt en god kop kaffe , saft eller kold øl og lidt 

godt til ganen.  
 

Damegruppen har hjulpet med at lave de smukkeste og farverigeste 
bordbuketter, som skulle pynte bordene til Sankt Hans arrangementet senere 

på dagen. Blomsterne er plukket forskellige steder i Sønderborg , hvor der er 
områder med vild med vilje  og fra højtbedende fra Mølleparkens dejlige have.  

 
Herregruppen afprøvede deres kræfter med en god omgang spydkast. De var 

supergode  og hold op, hvor kunne de kaste langt. Superstærkt gået.  
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Herregrupp en er i gang med spydkast. De var 

supergode og kastede helt op til +7 meter. 

Virkelig godt gået.  

Damegruppen  er i gang  med at klargøre  
vaserne, som skal pynte aftenens Sankt Hans 

borde . Det færdige resultat kan ses på billedet 
til højre.  
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Sankt Hans  

Vi havde i år den dejligliste Sankt Hans  sammen med beboerne, pårørende, 

frivillige samt personale. Plejecenterlederen , Mie Märcher Russell , bød alle 
gæsterne hjertelig velkommen  til festlighede n.  

 
Aftenen bød på god musik af Poul Anker , som indbød til dans . Rundt om 

bordene var der gode snakke og masser af latter.  
 

Tradi tionen tro bestod a ftenens menu  af ringriderpølser med kartoffelsalat  og 
hjemmebagt pølsebrød  og jordbærtærte til dessert.  

Efter den lækre mad, blev heksen brændt af ude på bålet , hvor der blev holdt 
båltale af Mie.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Teltet er sat op og borden e 
dækket til aftenens festligheder  
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Tyske udvekslingselever  

 

Vi har haft fornøjelsen  af  at have 4 tyske udvekslingselever i praktik  fra den 
10 . juni ï 21. juni på Plejecenter Mølleparken .  

 
Udvekslingseleverne  kommer fra Itzehoe, nær Hamborg og er i gang med at 

tag e uddannelsen til social -  og sundhedsassistent.  Udvekslingseleverne har 
været fordelt på de forskellige afdelinger i hele huset, hvor de har fået et 

indblik i, vores organisation samt kultur.  
 

Eleverne talte ikke dansk, men har talt både engelsk og tysk med bebo erne og 
personalet .  
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Skyttebrødre ne  
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Traditionen tro gik  de festklædte  
skyttebrødre optog ved Plejecenter 

Mølleparken, med Sønderborg 

Garden i front en. 
 

De hejs te  flaget og del te blomster 

ud . 


